
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 850672

Prodej rodinného domu, 150 m², Záhoří u Písku - Jamný
39701, Záhoří

2 340 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Kyznarová Markéta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: ve výstavbě (hrubá

stavba)
Počet podlaží v objektu: 1

Typ domu: patrový Užitná plocha: 150 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V malebné jihočeské vesničce Jamný, v blízkosti Orlické přehrady a 10 km od Písku,
nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 4+1 s podlahovou plochou 150 m². V domě započala kompletní
rekonstrukce, dokončena střecha, okna a dveře, dále veškeré rozvody - elektřina, voda a odpady. Další stavební
úpravy čekají na nového majitele, který zde má prostor pro realizaci svých představ. Krásná okolní příroda u Orlické
přehrady láká k výletům, cykloturistice, rybaření. Veškerá občanská vybavenost je v nedalekém Záhoří. Zveme vás na
prohlídku. Pro bližší informace neváhejte kontaktovat makléře. Nejvýhodnější financování vám na míru připraví náš
hypoteční poradce.


